Приложение № 4

к извещению о проведении

запроса предложений

Проект Договора на выполнение работ

г. Челябинск «___»____________ 2024 г.

__________________, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице

_______________________________, действующего на основании ____________, с одной стороны и

СНТ «Электрометаллург» (далее- СНТ), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице

_______________________, действующего на основании ___________, с другой стороны, совместно

именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора

1.1. По настоящему Договору Исполнитель обязуется выполнить работы:

в согласованные Сторонами сроки, а Заказчик принять и оплатить указанные в настоящем

Договоре работы.

1.2. ___________________, является давальческим материалом Исполнителя, включен в стоимость

по настоящему договору, поставляется силами и за счет Исполнителя партиями с даты подписания

Договора.

Услуги Автомобильного транспорта Исполнителя, включены в стоимость по настоящему

договору.

1.3. Исполнитель гарантирует, что поставляемый по настоящему Договору _____________

полностью соответствует стандартам производителя, заявленным характеристикам, требованиям

действующего законодательства, а именно: ГОСТ 8267-93 Межгосударственный стандарт:

____________________

2. Сроки, порядок выполнения и приемки работ

2.1. Проведение работ, указанных в разделе 1.1. настоящего Договора осуществляется силами и

автомобильным транспортом Исполнителя , по адресу: Челябинская область, Сосновский район,

с. п. Кременкульское, территория СНТ «Электрометаллург».

2.2. Исполнитель обязан приступить к выполнению работ ____________., окончить работы

_______________.

2.3. Исполнитель обязуется передать Заказчику сопроводительную документацию, включая

универсальный передаточный документ (счет-фактура, накладная) в регламентируемые НК РФ сроки.

2.4. Приемка работ осуществляется Сторонами  на основании Акта выполненных работ.

2.5. Обязанность Исполнителя считается выполненной с момента подписания обеими Сторонами

Акта выполненных работ по настоящему Договору.

2.6. Заказчик вправе отказаться от оплаты работ ненадлежащего качества, а если работы оплачены,

потребовать возврата уплаченных сумм до устранения недостатков работ, указанных в разделе

1.1.настоящего Договора.

3. Стоимость и порядок расчетов

3.1. Общая стоимость работ Исполнителя по Договору составляет _____________ рублей,

включает:

3.1.1 прокладку горячей асфальтобетонную смесь на грейдерной дороге, протяженностью 300 м -

по 8 переулку от улицы 8, участок 101, 16 квартал СНТ «Электрометаллург» Шириной 4

метра, высотой 40мм.

3.1.2 устранение трещин на асфальте битумом протяжённостью  2000 м

3.1.3 прокладку горячей асфальтобетонной смеси 975 м Шириной 4 метра , по 8 переулку  22

квартал СНТ «Электрометаллург» до 3 КПП СНТ «Электрометаллург»

В указанные работы входит дополнительно обочина 1 метр по 0,5 м с каждой стороны дороги –

асфальтобетонной срезкой

Стоимость работ включает в себя стоимость дополнительных затрат: погрузка, доставка ______ и

установленные налоги и сборы, транспорт. НДС входит в стоимость договора.

3.2. Оплата работ по настоящему Договору, производится Заказчиком в следующем порядке:

3.2.1. Оплата в размере _____ рублей производится Заказчиком в течение _____ банковских дней с

даты подписания Договора;

3.2.2. Оплата в размере ________ рублей производится Заказчиком до _____2024 года;

3.2.3 Оплата в размере _________ рублей производится _____________, согласно Приложению №1

к настоящему Договору;

3.3. Оплата производится путем перечисления Заказчиком денежных средств на расчетный счет

Исполнителя, указанный в разделе 7 настоящего Договора.

3.4. Днем оплаты работ считается день списания денежных средств с расчетного счета Заказчика.

4. Ответственность Сторон. Форс-мажор

4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение иных условий настоящего Договора Стороны

несут ответственность, установленную действующим законодательством Российской Федерации.

4.2. Ни одна из Сторон настоящего Договора не несет ответственности перед другой Стороной за

невыполнение обязательств, обусловленное обстоятельствами непреодолимой силы, которые возникли

помимо воли и желания Сторон и которые нельзя предвидеть или избежать, включая объявленную или

фактическую войну, гражданские волнения, эпидемии, блокаду, землетрясения, наводнения, пожары и

другие стихийные бедствия.

4.3. Документ, выданный соответствующим компетентным органом, является достаточным

подтверждением наличия и продолжительности действия обстоятельств непреодолимой силы.

Сторона, которая не исполняет своего обязательства вследствие действия обстоятельств

непреодолимой силы, должна немедленно известить другую Сторону о препятствии и его влиянии на

исполнение обязательств по Договору.

4.4. Если Сторона не направит или несвоевременно направит извещение, предусмотренное в п. 4.4.

настоящего Договора, то она обязана возместить второй Стороне понесенные ею убытки.

4.5. В случае наступления обстоятельств, предусмотренных в п. 4.2. настоящего Договора, срок

выполнения Стороной обязательств по настоящему Договору отодвигается соразмерно времени, в

течение которого действуют эти обстоятельства и их последствия.

5. Разрешение споров

5.1. Все споры по настоящему Договору решаются Сторонами путем переговоров.

5.2. При не достижении согласия в результате переговоров споры передаются на разрешение в

Арбитражный суд Челябинской области в соответствии с действующим законодательством Российской

Федерации.

6. Прочие условия

6.1. Настоящий Договор вступает в силу с даты его подписания Сторонами и действует до полного

исполнения Сторонами своих обязательств по нему.

6.2. Приложения, изменения и дополнения к настоящему Договору должны быть составлены в

письменной форме и подписаны Сторонами и являются неотъемлемой частью настоящего Договора.

6.3. Документы, связанные с исполнением настоящего Договора, в том числе уведомления,

сообщения, вручаются Стороной под подпись уполномоченному представителю другой Стороны.

6.4. Исполнитель предоставляет гарантию на выполненные работы _____________________.

6.5. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу,

по одному экземпляру для каждой из Сторон.

8. Реквизиты и подписи Сторон

Исполнитель

Заказчик

СНТ «Электрометаллург»

ИНН 7447002508

р/с № 40703810707180010220

в Калининском филиале ПАО «Челиндбанк»

БИК 047501711  к/с № 30101810400000000711

Местонахождение: Челябинская обл., м.р-н

Сосновский, с.п.. Кременкуль, СНТ

«Электрометаллург»

кв. 11, ул. 8, дом.1в

cайт: Electrometallurg.RU; Электрометаллург.РФ

e-mail: nashsad-2020@mail.ru

mailto:nashsad-2020@mail.ru